
 
 
 
 
 
 

 

Kansanvalistus – Apurahahakemus – Yksityishenkilö – 
2026 

 

Hakulomake koostuu kuudesta (6) välilehdestä , jolla on lähes jokaisella pakollisia 

kysymyksiä. Täytä  ja tarkista  jokainen välilehti huolella .  

Hakulomakkeella kysytään perustietoja hakijasta (mm. nimi, oppiarvo tai nimike, 

yhteystiedot), taustatietoja tutkimus -  ja tilastointikäyttöön (mm. hakijan uravaihe) sekä 

tietoja työskentelystä, johon hakija hakee apurahaa (mm. hakemuksen ala, apurahan 

tarkoitus, työskentelyn kesto, työskentelyapurahan suuruus sekä mahdollinen kuluosuus).  

Lisäksi hakujärjestelmän kautta toimitetaan vaadittavat liitteet. Muu rahoitus -välilehdellä 

ilmoitetaan hakijan saamat aiemmat apurahat viimeisen kolmen vuoden ajalta sekä vireillä 

olevat muut hakemukset.  

 

Hakemuksen etusivu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Li säksi hakulomakkeesta löytyvät seuraavat kentät  ja kysymykset:  

 

Suunnitelman tiivistelmä ja tavoitteet -välilehti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

Kansanvalistuksen apurahoissa on neljä vaihtoehtoista vaikuttavuustavoitetta:  

1) Kriittisen ajattelun vahvistaminen.  2) Yhteisöllisyyden ja yhteiskunnallisen koheesion 

vahvistaminen. 3) Kansainvälisyyden ja globaalin näkökulman edistäminen.   

4) Käytännön taitojen kehittäminen. Hakija valitsee lomakkeella, mihin vaikuttavuustavoitteeseen 

hakemus liittyy ja kuvaa avoimessa kentässä, millä tavoin hanke kytkeytyy valittuun 

tavoitteeseen.  

Tämä kysymys tulee näkyviin lomakkeeseen ”Apuraha, ala ja aihe” -välilehdellä tekemäsi valinnan 

mukaan.  Tässä esimerkissä tavoitteeksi on valittu Kriittisen ajattelun vahvistaminen.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liitteet -välilehdellä pääset liittämään hakemukseesi tarvittavat pakolliset liitteet pdf -

tiedosto t. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


